

PRAKTISK INFO

STARTDATO: Tirsdag 3. oktober

TID: Tirsdager og torsdager kl. 18-21

MAT: Saft og vann er tilgjengelig på fjøskontoret. Her står det vaffelrøre klar til å bli brukt. Stek din egen vaffel :)

ALDERSGRUPPE: 10-20 år

GÅRDENS ADRESSE: Melkedalsveien 61, 8540 Ballangen

VELKOMMEN TIL OSS (ingen påmelding)

INN PÅ TUNET

er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk.

Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SA er en profesjonell tjenesteleverandør. Bonden som medeier og tjenesteprodusent har et faglig fellesskap og nettverk som setter kvalitetskrav og leder tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere forholdene på gården. Dokumentasjonene brukes aktivt i utviklingsarbeidet.



www.innpatunet.no




Inn på tunet
Norge SA

ÅPEN MØTEPlass FOR UNGDOM PÅ ØVERGÅRD I BALLANGEN

Et gratis tilbud til unge i alderen 10 - 20 år
For mer informasjon kontakt: Sissel Myre Arntsen mob: 920
33 310 mail: sisseloghans@outlook.com
facebook: [Øvergaard – Inn På Tunet](#)

Et samarbeid mellom Inn på tunet Norge, Bufdir og
Narvik kommune



OM GÅRDEN OG MENNESKENE

Øvergård ligger på Melkedalsveien 61 i Ballangen. Ta av i krysset til Melkedalen, 6 km sør for Ballangen sentrum E6, følg Melkedalsveien ca 1,5 km. Gården ligger med veien, og er lett synlig.

Hovedproduksjonen på Øvergård er Melk og kjøtt, og foregår i moderne robotfjøs. I tillegg har vi Boergeit, hester, hunder, og kaniner.

På gården jobber Hans Anton, Sissel, Helena og Andreas. Sissel og Helena har dyreansvaret på gården, og er de dere vil forholde dere til, når dere er på gårdsbesøk.

HOS OSS FÅR DU

Stelle og kose med kalvene og kyrne. Kanskje trengs det hjelp til enkle arbeidsoppgaver inne i fjøset. Børste og ri på hest. Kose med hunder, kjøre hundespenn, gå tur med hund. Kose med kaninene, og gi de mat. Vi har en ridebane som vi bruker til ridning og hundedressur.

Vi følger årstidene og på våren sår vi gulrot og potet, og litt annet grønt og godt. Vi høster rabarbra og lager syltetøy.

På sommerhalvåret er det mulighet for ulike aktiviteter. For eksempel melkespannholding, staurbæring, hesteskokasting, kubb, badminton.

Vi kan også dra på fisketur med bål på elvekanten, eller skitur med hundekjøring til Grillbua på Knuthågen.

VÅRE LOKALER:

På låven i gammelfjøsen kan du bare slappe av i sofa`n, eller snekre fuglekasser, og binde julenek.

På fjøskontoret kan du spille yatzy, eller lage deg en "sprelleku". Her kan du steke deg en vaffel om du vil, spise matpakken din - eller bare gjøre ingenting.

I fjøset finnes det toalett og vask.

